

Kromann Shipping ApS

c/o Hans Kromann, Søgårdsvej 11, 4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 31 58 07 57

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Hans Kromann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kromann Shipping ApS
c/o Hans Kromann
Søgårdsvej 11
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr.: 31 58 07 57
Stiftet: 19. juni 2008
Hjemsted: Nykøbing Sj.
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Kromann

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 1,06% i K/S Handybulk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -524.590 kr. mod -937.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det underliggnede K/S har pr. 31. december 2015 afhændet sine skibe og har herefter ingen aktivitet. Selskabet forventes opløst i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har ikke længere aktivitet og forventes opløst i 2016.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	115.398	504.672
Omkostninger til skibsdrift	-174.179	-397.358
Andre eksterne omkostninger	-199.153	-61.946
Bruttoresultat	-257.934	45.368
Personaleomkostninger	-1.056	-1.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.838	-574.810
Resultat før finansielle poster	-336.828	-530.498
Andre finansielle indtægter	17.145	15.559
Nedskrivning af finansielle aktiver	-45.025	0
Øvrige finansielle omkostninger	-158.965	-418.956
Resultat før skat	-523.673	-933.895
Skat af årets resultat	-917	-3.161
Årets resultat	-524.590	-937.056
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-524.590	-937.056
Disponeret i alt	-524.590	-937.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	969.220
Materielle anlægsaktiver i alt	0	969.220
Anlægsaktiver i alt	0	969.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.474
Tilgodehavende selskabsskat	3.083	848
Andre tilgodehavender	0	25.603
Periodeafgrænsningsposter	0	9.029
Tilgodehavender i alt	3.083	67.954
Likvide beholdninger	66.595	29.767
Omsætningsaktiver i alt	69.678	97.721
Aktiver i alt	69.678	1.066.941

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-4.649.265	-4.124.675
Egenkapital i alt	-4.524.265	-3.999.675
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	368.304
Leasingforpligtelser	0	629.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.319
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	999.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	40.348
Anden gæld	4.572.068	4.026.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.593.943	4.067.203
Gældsforpligtelser i alt	4.593.943	5.066.616
Passiver i alt	69.678	1.066.941

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-4.124.675	-3.187.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-524.590</u>	<u>-937.056</u>
	<u>-4.649.265</u>	<u>-4.124.675</u>